
        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

Kupní Smlouva č. 2019 - 071 
uzavřená dle § 2079 a násl. NOZ. 

      

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Kupující:      

Kupující: PROFI AUTO CZ a.s. 

                                         Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl 

B, vložka 6567 

Sídlo: Říčany u Prahy, Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

IČO: 26178559 

DIČ: CZ26178559 

Bankovní spojení: CZK 27-6781210277/0100 

Zastoupený: JUDr. Jaromír Mlejnský – na základě Plné moci 

Kontaktní osoba ve 

věcech smluvních: 
Ostrochovský Vladimír 

Kontaktní osoby ve 

věcech technických: 
Ostrochovský Vladimír 

dále jen „kupující“ 

 

1.2. Prodávající:       

Prodávající: 

 

 

Technická správa města Loun s.r.o. 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C, vložka 22862 

Sídlo: Poděbradova 2384, Louny, PSČ 440 01 

IČO: 27290981 

DIČ: CZ27290981 

Zastoupení: Ing. Ladislav Čížek, jednatel společnosti  

dále jen „prodávající“ 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby 

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

II. 

Předmět plnění 

2.1 Prodávající tímto prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a 

kterého je výlučným vlastníkem (dále jen zboží).  

Předmětem plnění, v souladu s podmínkami výběrového řízení na pořízení odtahového vozidla ze 

dne 11.7.2019 vyhlášeného prodávajícím, je prodej nástavby pro odvoz vozidel a NHJ - 

nakládacího hydraulického jeřábu AUTOGRU PM (z podvozku vozidla Renault Midliner) a 

to v technické specifikaci stanovené v příloze č.1 této smlouvy.  

2.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat doklady, které se k provedení díla vztahují, např. 

Technický průkaz od vozidla, Technické osvědčení samostatného celku NHJ, Výpis technického 

osvědčení NHJ, návod k obsluze a údržbě, Znalecký posudek 1191/6/2019 o ceně podvozku a horní 

nástavby nákladního motorového vozidla.  

Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. 

2.3 O předání předmětu KS bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném 

podpisu stane nedílnou součástí této smlouvy.  

2.4 Kupující se zavazuje předmět KS převzít, pokud je v souladu s požadovanou specifikací a zaplatit 

dohodnutou cenu. 

III. 

Cena a splatnost 

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ceně: 

Celková kupní cena byla stanovena na základě ceny nástavby stanovené znalcem ve výši  

54 669,42 Kč bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.  

Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet dodavatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3.2. Cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury (daňového dokladu) na 

základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu).  

3.3. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího. 

3.4. Faktura (daňový doklad) či jiné účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 

účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody 

vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V 

závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit 

nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněných či opravených dokladů. 

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet 

prodávajícího uvedeného na faktuře. 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 

termínu: prosinec 2019. 

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je:  

      PROFI AUTO CZ a.s, Kolovratská 1367, 251 01 Říčany u Prahy  

 

V. 

Sankce 

 

5.1. V případě prodlení se zaplacením faktury má prodávající právo vyúčtovat a kupující povinnost 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.2. Smluvní pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

5.3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody. 

 

 

VI. 

Nabytí vlastnického práva 

 

6.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením 

předávacího protokolu k tomuto zboží.  

 

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

7.1. Dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je kupující osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž kupující obdrží jeden a prodávající jeden. 

7.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a 

vzestupně očíslovaných dodatků. 

7.4. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

7.5. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla 

uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující připojují 

své podpisy.  

7.6. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

registru smluv (zákon o registru smluv), všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, 

mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. 

Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového 

obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv. 

7.7. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv znečitelněny. 

7.8. Smluvní strany se dále dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv Technická správa města Loun s.r.o (dále TSML). Notifikace 

správce registru smluv o uveřejnění bude zaslána kupujícímu na e-mail pověřené osoby 

kupujícího: ostrochovsky@profiauto.cz. Notifikace kupujícímu nebude zaslána v případě, že při 

odeslání smlouvy k uveřejnění zadala TSML automatickou notifikaci uveřejnění kupujícímu a již 

obdržela potvrzení správce registru o uveřejnění Smlouvy. Kupující je povinen zkontrolovat, že 

tato smlouvy včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že 

kupující zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat 

TSML. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 

jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato smlouvy bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat 

nebo rušit. 

7.9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace nástavby 

7.10. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.  

  

V Říčanech u Prahy dne:                                                      V Lounech dne:         

Za kupujícího                  Za prodávajícího 

 

  

 

……………………………     ………………………… 

  JUDr. Jaromír Mlejnský          Ing. Ladislav Čížek 

    na základě Plné moci                                                              jednatel společnosti 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace nástavby a nakládacího hydraulického jeřábu 

Příloha č. 2 – Technický průkaz vozidla, Technické osvědčení samostatného technického celku – NHJ, výpis Technického 

osvědčení NHJ 

Příloha č. 3 – Znalecký posudek 1191/6/2019 o ceně podvozku a horní nástavby nákladního motorového vozidla 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace nástavby a nakládacího hydraulického jeřábu 

 

• Naklápěcí odtahová nástavba pro odvoz vozidel 

 

a 

 

• Nakládací hydraulický jeřáb – pracovní stroj nesený 

Název:      NHJ AUTOGRU PM  

Typ:          PM 10013 CE 

Identifikační číslo: GA340156 

Rozměry: délka:     720 mm 

                 šířka:   2 350 mm 

                 výška: 2 520 mm 

Max. zdvihový moment: 9,1 tm 

Max. dosah hydr. ovládanými rameny: horizontální:   7,6 m 

                                                                   vertikální: 10,8 m 

Hydraulický systém :               výkon hydr. čerpadla: 30 l/min 

                                                              pracovní tlak:  26 MPa 

                                                 objem olejové nádrže: 45 l  

Otočný systém:                                       úhel otáčení: 200° 

                                                          otočný moment:   17,6 

Provozní hmotnost: 1 280 kg 

Největší technicky přípustná hmotnost: 1 280 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

Příloha č. 2: Technický průkaz vozidla, Technické osvědčení samostatného technického celku – NHJ, výpis Technického 

osvědčení NHJ 

 
 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 

 
 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 
 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 
 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

Příloha č. 3: Znalecký posudek 1191/6/2019 o ceně podvozku a horní nástavby nákladního motorového vozidla 

 

 

 
 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 
 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 



        
 

Technická správa města Loun s.r.o. 
Poděbradova 2384 
440 01 Louny 
 

IČO: 27290981 
DIČ CZ64052265 
reg.Ústí n/L odd. C/22862 

Mob.:604 226 310 
KB Louny 
35-6577980207 

info@tsmlouny.cz 
www.tsmlouny.cz 

 

 

 

 
 


